
12.Night Run Wolfern 2014

Samstag,06.September 2014-Marktplatz Wolfern
Veranstalter:Marktgemeinde Wolfern+Sportunion Wolfern

12.Night Run Wolfern 2014                           
OFFIZIELLE RANGLISTE  KLassenwertung                                                   

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Minilauf weibl.2009/jünger  Gesamt-Km:  0.100  km/h:12.32  gewertet: 10/10

1 349 DUMAN Pia 2009 Linz 29.23 04:52
2 277 HOFER Nina 2009 Wolfern 30.94 05:09
3 357 GLÜCK Julia 2009 Wolfern 31.70 05:17
4 293 RöMER Athena 2009 Neuzeug 32.49 05:25
5 265 MößLBERGER Marlene 2010 Wolfern 36.25 06:03
6 359 LEITNER Lara 2010 Wolfern 38.16 06:22
7 326 BRANDSTäTTER Johanna 2011 www.kalktrophy.co 47.22 07:52
8 345 PLONER Katharina 2011 Wolfern 50.58 08:26
9 257 SCHNEIDER Mara 2011 Wolfern 54.71 09:07

10 353 LANGBAUER Lena 2011 Steyr 57.47 09:35

Minilauf männl.2009/jünger  Gesamt-Km:  0.100  km/h:11.78  gewertet: 9/10

1 263 SCHILLHUBER Alexander 2009 Wolfern 30.56 05:06
2 280 ZAUNER Florian 2011 Wolfern 36.58 06:06
3 347 BEINHAKL Adrian 2010 Wolfern 37.22 06:12
4 252 WINKLER Florian 2011 Wolfern 38.93 06:29
5 366 KOGLER Julian 2010 Wolfern 42.21 07:02
6 350 KUBA Niklas 2010 Wolfern 44.07 07:21
7 239 MößLBERGER Leo 2010 Wolfern 45.59 07:36
8 284 STRUTZMANN Christof 2011 Wolfern 46.20 07:42
9 287 LUGMAYR Jovi 2011 Wolfern 50.60 08:26

Kinder U8 weiblich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.200  km/h:15.10  gewertet: 15/15

1 335 HEIML Flora 2007 Dietach 47.68 03:58
2 333 STURMLECHNER Laura 2007 Wolfern 51.78 04:19
3 334 STURMLECHNER Helena 2007 Wolfern 53.65 04:28
4 279 ZAUNER Klara 2008 Wolfern 54.50 04:33
5 332 STURMLECHNER Sophia 2007 Wolfern 56.39 04:42
6 282 BINDLEHNER Paula 2007 Wolfern 57.69 04:48
7 262 SPEIGNER Lea 2007 Wolfern 59.02 04:55
8 352 STICHT Emma 2007 Wolfern 1:00.08 05:00
9 271 GMAINER Emma 2008 Wolfern 1:00.83 05:04

10 258 STAUDINGER Lara 2008 Wolfern 1:01.66 05:08
11 269 KAPELLER Carina 2008 Wolfern 1:04.26 05:21
12 238 MößLBERGER Isabella 2008 Wolfern 1:07.63 05:38
13 264 SCHILLHUBER Katahrina 2007 Wolfern 1:09.20 05:46
14 266 ZLöBL Nina Zlöbl 2008 Wolfern 1:12.93 06:05
15 292 RöMER Jana 2008 Neuzeug 1:14.11 06:11



Kinder U8 männlich*2007/08  Gesamt-Km:  0.200  km/h:13.28  gewertet: 10/11

1 327 ZAUNER Johannes 2007 Wolfern 54.20 04:31
2 344 HASLINGER Simon 2007 Wolfern 55.39 04:37
3 273 FISCHER Daniel 2008 Wolfern 56.59 04:43
4 319 MöRTLITZ Philip 2007 Wolfern 58.00 04:50
5 308 BUCHBERGER Lars 2008 Team Sports Direc 1:00.48 05:02
6 358 HÖRTENHUBER Niklas 2008 Hofkirchen 1:01.60 05:08
7 285 SCHULLER David 2008 Wolfern 1:03.37 05:17
8 286 SCHULLER Johannes 2008 Wolfern 1:04.34 05:22
9 355 DOMES Alexander 2008 Wolfern 1:05.95 05:30

10 362 SIMMERL Pascal 2007 Wolfern 1:15.93 06:20

Kinder U10 weiblich*2005/06  Gesamt-Km:  0.400  km/h:16.52  gewertet: 7/7

1 314 GROßALBER Emma 2005 Team Erdinger alk 1:27.18 03:38
2 328 HIESMAYR Melanie 2005 Wolfern 1:28.54 03:41
3 244 KERBL Jana 2005 HIT KFZ 1:29.47 03:44
4 267 GUNDENDORFER Franziska 2005 Wolfern 1:33.39 03:53
5 261 DIETACHMAIR Alina 2005 Wolfern 1:41.16 04:13
6 276 ARTMAYR Alina 2005 Wolfern 1:44.58 04:21
7 281 ENNSGRABER Stefanie 2006 Wolfern 1:51.99 04:40

Kinder U10 männlich*2005/06  Gesamt-Km:  0.400  km/h:18.15  gewertet: 16/16

1 299 JUNGBAUER Thomas Jun. 2005 JB-Team 1:19.34 03:18
2 354 DOMES Christian 2005 Wolfern 1:23.12 03:28
3 260 KARER Jakob 2005 Wolfern 1:25.12 03:33
4 297 SCHACHERMAYR Johannes 2006 Wolfern 1:27.59 03:39
5 318 MöRTLITZ Oliver 2005 Wolfern 1:28.85 03:42
6 288 BACHMANN Daniel 2006 Wolfern 1:32.03 03:50
7 283 STRUTZMANN Elias 2006 Wolfern 1:32.23 03:51
8 309 BUCHBERGER Patrik 2005 Team Sports Direc 1:34.99 03:57
9 272 FISCHER Julian 2006 Wolfern 1:36.17 04:00

10 361 WIESER Paul 2005 Wolfern 1:37.65 04:04
11 278 LöB Anton 2005 Wolfern 1:39.16 04:08
12 275 HüBLER Stefan 2005 Wolfern 1:40.77 04:12
13 343 HASLINGER Paull 2005 Wolfern 1:41.95 04:15
14 348 DUMAN Clemens 2006 Linz 1:43.11 04:18
15 268 KAPELLER Clemens 2006 Wolfern 1:46.01 04:25
16 274 GANGLBAUER David 2005 Wolfern 1:48.81 04:32

Kinder U12 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.700  km/h:15.75  gewertet: 6/6

1 336 HEIML Moritz 2003 Dietach 2:39.95 03:49
2 329 HIESMAYR Manuel 2003 Wolfern 2:41.07 03:50
3 296 SCHACHERMAYR Felix 2003 Wolfern 2:41.96 03:51
4 253 WINKLER Jakob 2003 Wolfern 2:42.97 03:53
5 325 BRANDNER Kevin 2004 Laufwunder Steyr 2:57.90 04:14
6 259 KARER Lukas 2003 Wolfern 3:03.93 04:23

Schüler U14 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.250  km/h:15.47  gewertet: 2/2

1 338 HIEMESCH Martin 2002 LAC Amateure Stey 4:50.84 03:53
2 313 GROßALBER Pascal 2002 Team Erdinger alk 4:57.78 03:58



Schüler U16 männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.250  km/h:17.30  gewertet: 2/2

1 301 JUNGBAUER Johann 1999 JB-Team 4:20.11 03:28
2 245 STEINMAßL Sebastian 2000 LAC Amateure Stey 5:51.04 04:41

Jugend männlich*1995/1998  Gesamt-Km:  2.500  km/h:15.05  gewertet: 3/3

1 302 JUNGBAUER Johann 1999 JB-Team 9:58.00 03:59
2 300 JUNGBAUER Thomas Jun. 2005 JB-Team 13:21.52 05:21
3 311 BUCHBERGER Patrik 2005 Team Sports Direc 15:20.45 06:08

Hobby Damen  Gesamt-Km:  2.500  km/h:12.02  gewertet: 4/4

1 315 GROßALBER Sandra 1977 Team Erdinger alk 12:28.70 04:59
2 305 JUNGBAUER Luisa 1984 JB-Team 14:13.27 05:41
3 310 BUCHBERGER Sabine 1978 Team Sports Direc 14:37.28 05:51
4 363 EIDENBERGER Anita 1964 Wolfern 19:09.32 07:40

Hobby Herren  Gesamt-Km:  2.500  km/h:16.18  gewertet: 7/7

1 324 BRANDNER Roland 1978 Laufwunder Steyr 9:16.15 03:42
2 306 STOCKMAIER Mag. Hubert 1956 Wolfern 9:26.24 03:46
3 247 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 9:46.10 03:54
4 241 BART Ernst 1970 Laufrunde Steyr 10:35.32 04:14
5 303 JUNGBAUER Thomas Sen. 1970 JB-Team 10:58.36 04:23
6 364 EIDENBERGER Christoph 1989 LAC AmateureSteyr 12:16.66 04:55
7 254 WINKLER Berthold 1970 Wolfern 12:22.27 04:57

Damen Allg.Klasse*1985/1994  Gesamt-Km:  7.600  km/h:12.24  gewertet: 1/1

1 342 POSPISIL Patrizia 1988 Vienna Vikings 37:15.63 04:54

Damen AKF 30*1975/1984  Gesamt-Km:  7.600  km/h:12.14  gewertet: 2/2

1 294 RöMER Michaela 1979 Neuzeug 37:34.12 04:57
2 368 PAYRLEITNER Natascha 1976 Mayr Bau 44:07.56 05:48

Damen AKF 40*1965/1974  Gesamt-Km:  7.600  km/h:13.51  gewertet: 2/2

1 255 NEZBEDA Claudia 1973 LAC Amateure Stey 33:44.88 04:26
2 330 MAYR-OBERMANN Martina 1974 Wolfern 33:59.90 04:28

Damen AKF 50*1955/1964  Gesamt-Km:  7.600  km/h:12.91  gewertet: 2/2

1 290 KREUNDL Agnes 1963 LAC Amateure Stey 35:19.80 04:39
2 374 SCHUBERTH Gerda 1964 LAC AmateureSteyr 35:50.42 04:43

Herren Allg.Klasse*1985/1994  Gesamt-Km:  7.600  km/h:16.75  gewertet: 5/5

1 375 SANDMAIER Lukas 1992 Tri Team Kaiser 27:13.84 03:35
2 371 SCHOISWOHL Daniel 1990 St.Peter Meilenl. 28:29.14 03:45
3 365 EIDENBERGER Christoph 1989 LAC AmateureSteyr 32:49.14 04:19
4 317 KLANER Philipp 1988 Die besten Mensch 32:51.32 04:19
5 316 HUBER Martin 1988 Martin Huber Raci 34:20.57 04:31



Herren AKM 30*1975/1984  Gesamt-Km:  7.600  km/h:16.82  gewertet: 9/9

1 370 FALK Friedrich 1975 LAC AmateureSteyr 27:06.53 03:34
2 373 MAYR Rene 1981 Piberbach 27:59.31 03:41
3 337 OBERMAIER Martin 1982 SV Losenstein 29:58.85 03:57
4 295 NEUNDLINGER Michael 1976 LAC Amateure Stey 30:39.27 04:02
5 248 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 32:13.79 04:14
6 251 RöMER Jürgen 1977 Neuzeug 32:16.23 04:15
7 369 ZAUNER-RANZENB. Markus 1979 MV Losensteinleit 32:21.02 04:15
8 249 KöNIG Alexander 1979 Wolfern 35:50.71 04:43
9 312 BUCHBERGER Roland 1978 Team Sports Direc 36:38.01 04:49

Herren AKM 40*1965/1974  Gesamt-Km:  7.600  km/h:16.40  gewertet: 14/16

1 320 CRAZZOLARA Peter 1970 LAC Amateure Stey 27:48.38 03:40
2 341 BREITENAUER Josef 1967 LAC AmateureSteyr 28:37.24 03:46
3 323 HIETLER Karl 1970 Garsten 29:18.55 03:51
4 331 WAGENEDER Markus 1970 Wolfern 30:44.13 04:03
5 242 TANZER Michael 1973 Lauftreff Dietach 31:10.00 04:06
6 321 POSTLMAYR Karl 1965 Kloa Boig 31:28.02 04:08
7 356 DOMES Helmut 1969 Wolfern 32:10.59 04:14
8 240 BART Ernst 1970 Laufrunde Steyr 33:03.87 04:21
9 304 JUNGBAUER Thomas Sen. 1970 JB-Team 33:18.67 04:23

10 236 KALCH Alexander 1969 Dietach 33:32.20 04:25
11 256 MAYER Gerhard 1969 Lauftreff Dietach 35:15.03 04:38
12 235 SAGEDER Andreas 1972 Polizei SV, Linz 36:07.22 04:45
13 243 KERBL Wolfgang 1974 HIT KFZ 36:17.60 04:47
14 367 WOCHERMEIER Mario 1971 Optik Wochermeier 42:07.66 05:33

Herren AKM 50*1955/1964  Gesamt-Km:  7.600  km/h:16.27  gewertet: 9/10

1 372 HINTERLEITNER Rudolf 1962 Tri Team Kaiser 28:01.52 03:41
2 291 KREUNDL Andreas 1964 LAC Amateure Stey 30:05.14 03:58
3 376 KUBISTA Erwin 1962 LG Kirchdorf 30:22.63 04:00
4 289 ÖLLER Richard 1957 Steyr-Gleink 30:32.52 04:01
5 237 LANDGRAF Helmut 1959 Team Zisser Enns 32:09.92 04:14
6 322 ROHRWECK Siegfried 1960 Wolfern 33:20.47 04:23
7 307 WIMMER Alois 1963 Wolfern 37:17.37 04:54
8 346 RIEGER Erwin 1964 Wolfern 38:45.95 05:06
9 360 FADING Karl 1960 Wolfern 44:56.46 05:55

Herren AKM 60*1954/älter  Gesamt-Km:  7.600  km/h:12.08  gewertet: 2/2

1 340 SCHUBERTH, DR. Oswald 1954 LAC AmateureSteyr 37:44.41 04:58
2 246 HOCHLEITNER Kurt 1946 LAC Amateure Stey 37:47.54 04:58

Gesamt Damen  gewertet: 7/7

1 255 NEZBEDA Claudia 1973 LAC Amateure Stey 33:44.88 04:26
2 330 MAYR-OBERMANN Martina 1974 Wolfern 33:59.90 04:28
3 290 KREUNDL Agnes 1963 LAC Amateure Stey 35:19.80 04:39
4 374 SCHUBERTH Gerda 1964 LAC AmateureSteyr 35:50.42 04:43
5 342 POSPISIL Patrizia 1988 Vienna Vikings 37:15.63 04:54
6 294 RöMER Michaela 1979 Neuzeug 37:34.12 04:57
7 368 PAYRLEITNER Natascha 1976 Mayr Bau 44:07.56 05:48



Gesamt Herren  gewertet: 39/42

1 370 FALK Friedrich 1975 LAC AmateureSteyr 27:06.53 03:34
2 375 SANDMAIER Lukas 1992 Tri Team Kaiser 27:13.84 03:35
3 320 CRAZZOLARA Peter 1970 LAC Amateure Stey 27:48.38 03:40
4 373 MAYR Rene 1981 Piberbach 27:59.31 03:41
5 372 HINTERLEITNER Rudolf 1962 Tri Team Kaiser 28:01.52 03:41
6 371 SCHOISWOHL Daniel 1990 St.Peter Meilenl. 28:29.14 03:45
7 341 BREITENAUER Josef 1967 LAC AmateureSteyr 28:37.24 03:46
8 323 HIETLER Karl 1970 Garsten 29:18.55 03:51
9 337 OBERMAIER Martin 1982 SV Losenstein 29:58.85 03:57

10 291 KREUNDL Andreas 1964 LAC Amateure Stey 30:05.14 03:58
11 376 KUBISTA Erwin 1962 LG Kirchdorf 30:22.63 04:00
12 289 ÖLLER Richard 1957 Steyr-Gleink 30:32.52 04:01
13 295 NEUNDLINGER Michael 1976 LAC Amateure Stey 30:39.27 04:02
14 331 WAGENEDER Markus 1970 Wolfern 30:44.13 04:03
15 242 TANZER Michael 1973 Lauftreff Dietach 31:10.00 04:06
16 321 POSTLMAYR Karl 1965 Kloa Boig 31:28.02 04:08
17 237 LANDGRAF Helmut 1959 Team Zisser Enns 32:09.92 04:14
18 356 DOMES Helmut 1969 Wolfern 32:10.59 04:14
19 248 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 32:13.79 04:14
20 251 RöMER Jürgen 1977 Neuzeug 32:16.23 04:15
21 369 ZAUNER-RANZENB. Markus 1979 MV Losensteinleit 32:21.02 04:15
22 365 EIDENBERGER Christoph 1989 LAC AmateureSteyr 32:49.14 04:19
23 317 KLANER Philipp 1988 Die besten Mensch 32:51.32 04:19
24 240 BART Ernst 1970 Laufrunde Steyr 33:03.87 04:21
25 304 JUNGBAUER Thomas Sen. 1970 JB-Team 33:18.67 04:23
26 322 ROHRWECK Siegfried 1960 Wolfern 33:20.47 04:23
27 236 KALCH Alexander 1969 Dietach 33:32.20 04:25
28 316 HUBER Martin 1988 Martin Huber Raci 34:20.57 04:31
29 256 MAYER Gerhard 1969 Lauftreff Dietach 35:15.03 04:38
30 249 KöNIG Alexander 1979 Wolfern 35:50.71 04:43
31 235 SAGEDER Andreas 1972 Polizei SV, Linz 36:07.22 04:45
32 243 KERBL Wolfgang 1974 HIT KFZ 36:17.60 04:47
33 312 BUCHBERGER Roland 1978 Team Sports Direc 36:38.01 04:49
34 307 WIMMER Alois 1963 Wolfern 37:17.37 04:54
35 340 SCHUBERTH, DR. Oswald 1954 LAC AmateureSteyr 37:44.41 04:58
36 246 HOCHLEITNER Kurt 1946 LAC Amateure Stey 37:47.54 04:58
37 346 RIEGER Erwin 1964 Wolfern 38:45.95 05:06
38 367 WOCHERMEIER Mario 1971 Optik Wochermeier 42:07.66 05:33
39 360 FADING Karl 1960 Wolfern 44:56.46 05:55

Ortsmeister Wolfern Damen  gewertet: 1/1

1 330 MAYR-OBERMANN Martina 1974 Wolfern 33:59.90 04:28

Ortsmeister Wolfern Herrn  gewertet: 7/7

1 331 WAGENEDER Markus 1970 Wolfern 30:44.13 04:03
2 356 DOMES Helmut 1969 Wolfern 32:10.59 04:14
3 322 ROHRWECK Siegfried 1960 Wolfern 33:20.47 04:23
4 249 KöNIG Alexander 1979 Wolfern 35:50.71 04:43
5 307 WIMMER Alois 1963 Wolfern 37:17.37 04:54
6 346 RIEGER Erwin 1964 Wolfern 38:45.95 05:06



7 360 FADING Karl 1960 Wolfern 44:56.46 05:55

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : STAFFELLAUF

Rang Stn. Staffelname LäufernamenLaufzeit (Rng) Gesamtzeit

Staffellauf (4 x 1.9 km)

1 .     5 DIE WILDEN KERLE
Müller Herbert 13:45.84 2
Wetzler Harald 7:18.96 1
Kreczi Kilian 4:21.52 3
Müller Tobias 2:32.57 3 27:58.89

2 .     9 THE FOUR HEIML
Heiml Oliver 13:16.09 1
Heiml Claudia 7:30.87 4
Heiml Moritz 4:04.77 1
Heiml Simon 3:08.45 9 28:00.18

3 .     8 VATER&SOHN
Brandner Roland 13:50.65 3
Brandner Kevin 8:54.59 10
Brandner Roland 4:08.35 2
Brandner Kevin 3:07.41   8 30:01.00

4 .     6 GEKKO RUNNERS
Großalber Dietmar 14:37.49 5
Großalber Pascal 7:47.65 5
Großalber Sandra 4:44.69 4
Großalber Emma 3:17.87 10 30:47.70

5 .     7 MV LOLEI
Zauner-Ranzenbacher Mark 15:31.05 7
Ackerl Martin 8:11.82 7
Poinstingl Daniel 5:27.92 7
Hofer Franz 1:55.97 1 31:06.76

6 .    10 RUNNING GAG
Schöber Sebastian 15:45.78 8
Wolfinger Patrick 7:52.57 6
Sitter Cornelia 5:38.34 9
Palk Anna 2:47.07 4 32:03.76

7 .    12 LANDJUGEND
. 16:48.07 9
. 7:24.94 2
. 5:01.00 5
. 2:54.11 6 32:08.12

8 .    11 FANTASTISCHEN 4
Krempl Stefan 14:36.89 4
Heurix Sandra 9:14.24 11
Heurix Aline 5:37.50 8
Heurix Tim 2:49.27 5 32:17.90



9 .     3 TK
NiederkrottenthalerKlaus 16:54.28 10
Janko Dietmar 7:27.80 3
Mayr Michael 5:53.54 11
Eigner Franz 2:31.66 2 32:47.28

10 .     4 TENNIS
Wimmer Stefan 15:22.89 6
Theiß Markus 8:45.61 8
Weichinger Helmut 5:50.80 10
Fuchs Helmut 3:23.20                             11 33:22.50

11 .     2 RUNNING GAG
Rath Manfred 18:57.24 11
Haslinger Hannes 8:48.67 9
Stummer Ralf 5:21.32 6
Jezek Michael 3:04.15 7 36:11.38

12 .     1 WODIE
Schittenberger Petra 22:31.57 12
Speigner Barbara 10:51.98 12
Perzi Tanja 8:04.28 12
Kreutzinger Gabriele 3:26.12 12 44:53.95

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Rosawitha+Reinhard


